HTTP://www.tjmrs.jus.br
Avenida Praia de Belas, 799 – bairro Praia de Belas

Porto Alegre- RS – CEP 90110-001

  PORTARIA N.º 095/2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA
MILITAR ,  no uso das suas atr ibuições legais, e o que consta

no Processo Administrativo nº 1-07.00/12-9,

DESIGNA os servidores Bel. DIRNEI VIEIRA DE

VIEIRA, Id. Func. 2026481, Diretor-Geral; DILNEI VENTURINI, Id. Func.

1906690, Coordenador de Tecnologia da Informação e Comunicação;

FRANCINE FELDENS, Id. Func. 3393917, Coordenadora de Biblioteca e

Memória; ERACLIDES GONÇALVES DINATE, Id. Func. 2192039, e

DIONÊS GABANA DE SOUZA, Id. Func. 2214520, para propor a essa

presidência minuta de proposta do novo Regulamento das Promoções

dos Cargos de Carreira do Quadro de Pessoal Efetivo dos Serviços Auxi-

liares da Justiça  Militar do Estado.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Mili-

tar, em Porto Alegre, 16 de abril de 2015.

     Sérgio Antonio Berni de Brum

Juiz-Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Dirnei Vieira de Vieira
Diretor-Geral do TJM

(Publicada no Diário da Justiça Eletrônico n° 5.540, de 20 de abril de 2015)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR